Linkopings SKF
Sista Chansen
Nationell Precisionsskjutning
samt Kretsmasterskap i Luftpistol
Resultat

5-6 november 2016

Tavlingens béasta skyttar

Precision
Precision: Morgan Johansson — Atlas Copco PK — Klass 3C — 290p — Pris: 1000 kr

Luftpistol
Joakim Strémberg — Saab PK — Oppen klass — 373p — Pris: 250 kr
Stefan Schaadt — Saab PK — Oppen klass — 373p — Pris: 250 kr

Precision Klass 1A

Plac Namn Forening 1 2 3 4 5 6 Summa Std Pris
1 Niklas Dabrowski Gripen PK 46 42 45 43 45 46 267 B 200 kr
2  Mike Horngvist Linkdpings SKF 44 45 43 46 43 43 264
3 Robin Melin Hallsberg PK 41 45 38 44 34 45 247
4 Andreas Lundin Aby SK 40 44 41 42 41 38 246
5 Christofer Andersson Marks PK 40 38 37 37 41 32 225
6 Mikael Gunnarsson Gripen PK 33 35 40 39 37 37 221
7 Kenneth Gustafsson Munther Aby SK 30 32 40 38 37 33 210

Precision Klass 1B

Plac Namn Forening 1 2 3 4 5 6 Summa Std Pris
1 Mike Horngvist Linkdpings SKF 46 49 45 48 45 48 281 B 200 kr
2 Niklas Dabrowski Gripen PK 45 46 48 47 43 46 275 B
3 Niklas Andersson Link6pings SKF 43 45 41 44 45 46 264
4 Robin Melin Hallsberg PK 44 42 44 46 42 46 264
5 Mikael Gunnarsson Gripen PK 35 40 44 37 41 41 238




Precision Klass 1C
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Namn

Jan Gustafsson

Mike Horngvist
Johannes Markstrom
Pekka Kytola
Thomas Almgren
Niklas Dabrowski
Andreas Lundin
Richard Johnsson
Christofer Andersson
Robin Melin

Martin Hagstrém
Bosse Persson
Jonas Herjeskog
Jorgen Ring

Niklas Andersson

Kenneth Gustafsson Munther

Per Eriksson
Joakim Broberg
Mikael Gunnarsson
Bjorn Elenfors
Cecilia Hardstedt
Richard Hane
Anton Lindblad
Jorgen Gustavsson

Namn

Ingemar Schelin
Andreas Enblom
Patrik Landerhall
Reine L6nn
Gunther Wohlfarth
Jan Béarlund
Richard Hallin
Mikael Thyberg
Maja Schimmell

Namn

Josefine Thornkvist
Anders Hansson
Andreas Enblom
Richard Hallin

Lars Engvist

Patrik Landerhall
Gunther Wohlfarth
Mikael Thyberg
Daniel Sonestedt

Férening 1 2
Tysslinge SK 47 45
Linkdpings SKF 46 47
Al SKF 46 47
PK Svea Ing 1 47 47
Motala PK 44 42
Gripen PK 42 48
Aby SK 43 45
Al SKF 47 43
Marks PK 44 46
Hallsberg PK 44 39
Link6pings SKF 43 42
Motala PK 42 48
Handens PSK 45 40
Link6pings SKF 47 34
Linképings SKF 44 40
Aby SK 42 42
Linkdpings SKF 41 39
Motala PK 31 44
Gripen PK 25 40
Al SKF 41 35
Saab PK 42 38
Norrkdpings PK 43 34
Link6pings SKF 37 43
Motala PK 35 39

Precision Klass 2A

Férening 1 2
Saab PK 44 45
Linképings SKF 43 44
Aby SK 44 46
Linkdpings SKF 41 46
Motala PK 41 44
Stockholms Amatérforen 40 40
Motala PK 40 40
Linkdpings SKF 38 39
Aby SK 43 40
Precision Klass 2B
Forening 1 2
Hammars PK 45 45
Gripen PK 40 45
Linkdpings SKF 43 45
Motala PK 43 45
Aby SK 43 46
Aby SK 42 38
Motala PK 33 44
Linkdpings SKF 39 36
Motala PK 35 31
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300 kr
200 kr
100 kr

Summa Std Pris

266
259
257
254
242
240
239
237
229

200 kr

Summa Std Pris

269
268
267
261
258
256
254
236
187

200 kr




Precision Klass 2C

Plac Namn Férening 1 2 3 4 5 6 Summa Std Pris
1 Josefine Thornkvist Hammars PK 50 47 49 48 49 46 289 S 300 kr
2 Andreas Enblom Linkdpings SKF 45 42 45 49 50 45 276 B 200 kr
3 Anders Hansson Gripen PK 41 47 45 42 46 48 269 B 100 kr
4  Patrik Landerhall Aby SK 46 45 44 44 45 44 268 B
5 Gunther Wohlfarth Motala PK 43 46 44 43 47 44 267
6 Richard Hallin Motala PK 46 45 44 42 46 44 267
7 Jan Bérlund Stockholms Amatérforen 45 43 43 47 42 45 265
8 Eva Berggren PK SveaIng 1 45 40 44 48 42 44 263
9 Tomas Karlsson Norrkdpings PK 40 45 44 44 41 46 260
10 Lars Enqvist Aby SK 40 43 45 41 44 46 259
11 Kalle Karmesten Saab PK 41 36 43 46 45 46 257
12 Daniel Sonestedt Motala PK 42 39 36 39 48 45 249
13 Maja Schimmell Aby SK 43 37 45 41 41 41 248
14 Ingela Johansson Saab PK 38 36 44 36 45 40 239
15 Mikael Renholm Aby SK 35 30 30 25 37 40 197

Precision Klass 3A

Plac Namn Férening 1 2 3 4 5 6 Summa Std Pris
1 Tony Borén Aby SK 46 48 45 49 46 47 281 S 250 kr
2 David Rexander Linkdpings SKF 48 46 49 47 46 41 277 S 150 kr
3 Morgan Johansson Atlas Copco PK 46 45 44 47 45 49 276 S
4 Christer Jern Bastkustens Aktiva Skytt 47 45 41 45 46 48 272 B
5 Lina Franzén Aby SK 44 45 44 A5 47 47 272 B
6 Dario DiLeo Tyresd SKF 42 44 46 44 46 47 269 B
7  Fredrik Hallgren Aby SK 41 44 45 47 47 45 269 B
8 Joachim Tornfeldt Motala PK 46 46 43 42 47 45 269 B
9 Liz-Marie Jern Bastkustens Aktiva Skytt 45 42 39 46 45 47 264
10 Thomas Persson Linképings SKF 45 44 42 47 41 39 258
11 Georg Henriksson Smedsbo PK 37 41 37 39 40 38 232

Precision Klass 3B

Plac Namn Férening 1 2 3 4 5 6 Summa Std Pris
1 Jan-Olof Danielsson Alvdalens PK 45 48 49 48 49 50 289 S 250 kr
2 Tony Borén Aby SK 49 48 47 47 46 48 285 S 150 kr
3 Morgan Johansson Atlas Copco PK 47 46 48 46 47 48 282 S
4 Pontus Schmidt Orebro PSSK 45 47 49 46 46 46 279 B
5 Fredrik Pehrson Ljusdals PK 47 45 50 47 44 44 277 B
6 Christer Jern Bastkustens Aktiva Skytt 44 47 44 47 44 48 274 B
7 Maria Claesson Eksjo Skyttegille 48 40 49 42 45 48 272
8 Stefan Schaadt Saab PK 44 A7 46 44 48 43 272
9 Liz-Marie Jern Bastkustens Aktiva Skytt 45 45 44 45 45 44 268
10 Thomas Persson Linkdpings SKF 46 45 43 45 45 38 262
11 Dario Di Leo Tyresd SKF 42 42 46 42 42 40 254



Precision Klass 3C

Plac Namn Férening 1 2 3 4 5 6 Summa Std Pris
1 Morgan Johansson Atlas Copco PK 48 49 49 48 49 47 290 S 300 kr
2 Jan-Olof Danielsson Alvdalens PK 49 49 49 50 47 45 289 S 200 kr
3 Pontus Schmidt Orebro PSSK 47 46 49 48 48 48 286 S 100 kr
4  Stefan Schaadt Saab PK 46 46 47 49 50 47 285 S
5 Henrik Silvervarg Linkdpings SKF 47 47 47 46 48 46 281 S
6 Fredrik Pehrson Ljusdals PK 47 50 48 42 46 47 280 S
7 Tony Borén Aby SK 48 46 45 44 47 48 278 B
8 Georg Henriksson Smedsbo PK 45 45 48 46 46 48 278 B
9  Fredrik Hallgren Aby SK 45 45 45 46 47 47 275 B
10 Lina Franzén Aby SK 45 45 46 45 43 49 273 B
11 Maria Claesson Eksjo Skyttegille 47 47 42 46 46 45 273 B
12 Dario Di Leo Tyreso SKF 43 43 46 44 45 46 267
13 David Rexander Link6épings SKF 46 37 46 45 47 45 266
14 Christer Jern Bastkustens Aktiva Skytt 46 45 44 44 45 42 266
15 Liz-Marie Jern Bastkustens Aktiva Skytt 43 48 45 44 40 41 261

Precision Klass D1C

Plac Namn Forening 1 2 3 4 5 6 Summa Std Pris
1 Pernilla Liliegard Linkdpings SKF 43 44 42 40 42 42 253 200 kr
2 Linda Brinck Linkdpings SKF 35 32 44 44 40 48 243
3 Rebecka Cheung Al SKF 43 37 40 34 44 43 241
4 Inger Liliegard Linképings SKF 33 37 40 38 43 40 231
5 Solweig Ryrlén Munther Aby SK 20 22 27 28 26 32 155

Precision Klass VAC

Plac Namn Férening 1 2 3 4 5 6 Summa Std Pris
1 Thomas Persson Link6pings SKF 44 45 46 45 46 42 268 B 200 kr
2 Ingemar Schelin Saab PK 45 46 43 37 46 43 260
3 Claes Johansson Saab PK 37 43 46 38 48 47 259
4  Gunnar Berggren PK SveaIng 1 43 43 45 41 44 43 259
5 Erik Rostlund Linkdpings SKF 35 40 28 33 22 24 182

Precision Klass JC

Plac Namn Férening 1 2 3 4 5 6 Summa Std

1 Simon L6nn Linkdpings SKF 47 46 44 46 46 45 274 B



Luftpistol Oppen klass

Plac Namn

Joakim Strémberg
Stefan Schaadt
Henrik Silvervarg
Morgan Johansson
Per Ankarstam

Jan Gustafsson
Joachim Tornfeldt
Mike Horngvist
Lars-Goran Liljergren
Liz-Marie Jern
Christer Jern
Thomas Persson
Ulrika Vall

Jonas Herjeskog

e Georg Henriksson
10 Tomas Karlsson

11 Andreas Enblom
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Plac Namn
1 Simon Vall
2 Joel Strébmberg

Férening

Saab PK

Saab PK

Linképings SKF

Atlas Copco PK

Saab PK

Tysslinge SK

Motala PK

Link6pings SKF
Norrkdpings PK
Bastkustens Aktiva Skyttar
Bastkustens Aktiva Skyttar
Linkdpings SKF

Mjolby PK

Handens PSK

Smedsbo PK

Norrkdpings PK
Linkdpings SKF

1
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94
96
93
90
90
95
87
93
91
85
85
87
88
81
83
82

Luftpistol Juniorklass

Férening
Mjélby PK
Linképings SKF

1
87
81

92
92
92
94
90
94
89
90
88
85
89
86
92
84
85
83
78

86
73

93
93
96
87
93
92
91
90
88
91
92
83
82
86
88
86
85

87
85

93
94
88
96
97
90
87
94
91
90
89
94
85
88
90
89
81

89
76
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Summa Std Pris

373
373
372
370
370
366
362
361
360
357
355
348
346
346
344
341
326

Summa Std

349
315

S

S
B
B
B
B

« = utom tavlan i kretsmésterskapet

300 kr
200 kr
100 kr



